Башкортостан Республикаhы

Бөрө районы

муниципаль районының

территориаль hайлау комиссияhы

Территориальная избирательная

комиссия муниципального

района Бирский район

Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

 16 августа 2023 года                       г. Бирск                                          №108/4-5

Об утверждении текстов избирательных бюллетеней

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Верхнелачентауский сельсовет муниципального района Бирский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва

В соответствии с частью 5 статьи 24, статьей 77 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия

муниципального района Бирский район Республики Башкортостан, на

которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан от 17.05.2023 № 20/93-7 возложены полномочия по подготовке

и проведению выборов депутатов Советов сельских поселений

муниципального района Бирский район Республики Башкортостан, решила:

Утвердить тексты избирательных бюллетеней для голосования на

выборах депутатов Совета сельского поселения Верхнелачентауский

сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан

двадцать девятого созыва года (приложения №№1-7).

Председатель         Е.Г. Балахнина

Секретарь        М.Ф. Хаматьянов

Приложение № 1

к решению территориальной избирательной
комиссии муниципального района

Бирский район Республики Башкортостан

от 16.08.2023 №108/4-5

Текст избирательного бюллетеня

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Верхнелачентауский сельсовет муниципального района Бирский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва

10 сентября 2023 года

Избирательный округ №1

 АХМЕТЗИНА

 Маулида Галиакбаровна

1969 года рождения; Республика Башкортостан, Бирский район, с.

Верхнелачентау; Автономная некоммерческая организация Центр

социального обслуживания населения «Доброе дело», социальный

работник; выдвинута: Партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ

 НУРДАВЛЕТОВА

 Рима Финарисовна

1971 года рождения; Республика Башкортостан, Бирский район,

с. Верхнелачентау; Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение Основная общеобразовательная школа им. З.Н.Нуриева

с.Верхнелачентау, учитель; депутат Совета сельского поселения

Верхнелачентауский сельсовет муниципального района Бирский район

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва; выдвинута:

Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Приложение № 2

к решению территориальной избирательной
комиссии муниципального района

Бирский район Республики Башкортостан

от 16.08.2023 №108/4-5

Текст избирательного бюллетеня

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Верхнелачентауский сельсовет муниципального района Бирский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва

10 сентября 2023 года

Избирательный округ № 2

 АМИРХАНОВА

 Рашида Рашитовна

1956 года рождения; Республика Башкортостан, город Уфа; пенсионер;

выдвинута: Партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ

 САИТГАРИЕВА

 Гульчачак Касимовна

1959 года рождения; Республика Башкортостан, Бирский район, с.

Верхнелачентау; пенсионер; депутат Совета сельского поселения

Верхнелачентауский сельсовет муниципального района Бирский район

двадцать восьмого созыва; выдвинута: Всероссийская политическая партия

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Приложение № 3

к решению территориальной избирательной
комиссии муниципального района

Бирский район Республики Башкортостан

от 16.08.2023 №108/4-5

Текст избирательного бюллетеня

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Верхнелачентауский сельсовет муниципального района Бирский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва

10 сентября 2023 года

Избирательный округ № 3

 КАРИМОВ

 Риль Рафгатович

1957 года рождения; Республика Башкортостан, Бирский район, с.

Новобаишево; пенсионер; выдвинут: Всероссийская политическая партия

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 ЛАТЫПОВ

 Анфис Шарифуллинович

1955 года рождения; Республика Башкортостан, Бирский район, с.

Нижнелачентау; пенсионер; депутат Совета сельского поселения

Верхнелачентауский сельсовет муниципального района Бирский район

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва; выдвинут:

Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России

Приложение № 4

к решению территориальной избирательной
комиссии муниципального района

Бирский район Республики Башкортостан

от 16.08.2023 №108/4-5

Текст избирательного бюллетеня

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Верхнелачентауский сельсовет муниципального района Бирский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва

10 сентября 2023 года

Избирательный округ № 4

 ГАРЕЕВ

 Фидират Ахнафович

1958 года рождения; Республика Башкортостан, Бирский район,

с. Верхнелачентау; Администрация сельского поселения

Верхнелачентауский сельсовет муниципального района Бирский район

Республики Башкортостан, глава сельского поселения; депутат Совета

сельского поселения                           Верхнелачентауский сельсовет

муниципального района Бирский район                   Республики

Башкортостан двадцать восьмого созыва; выдвинут:

Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член

Всероссийской  политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 ТИМЕРГАЛИЕВА

 Гулюся Хабибовна

1969 года рождения; Республика Башкортостан, Бирский район,

с. Нижнелачентау; домохозяйка; выдвинута: Партия СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ

Приложение № 5

к решению территориальной избирательной
комиссии муниципального района

Бирский район Республики Башкортостан

от 16.08.2023 №108/4-5

Текст избирательного бюллетеня

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Верхнелачентауский сельсовет муниципального района Бирский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва

10 сентября 2023 года

Избирательный округ № 5

 ЗАРИПОВ

 Альберт Гарифович

1960 года рождения; Республика Башкортостан, Бирский район,

с. Новоянтузово; пенсионер; выдвинут: Всероссийская политическая партия

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 ИСЛАМОВ

 Назиф Вазихович

1969 года рождения; Республика Башкортостан, Бирский район,

с. Новоянтузово; временно неработающий; выдвинут: Партия

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ

Приложение № 6

к решению территориальной избирательной
комиссии муниципального района

Бирский район Республики Башкортостан

от 16.08.2023 №108/4-5

Текст избирательного бюллетеня

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Верхнелачентауский сельсовет муниципального района Бирский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва

10 сентября 2023 года

Избирательный округ № 6

 ШАРИПОВА

 Зилара Закировна

1988 года рождения; Республика Башкортостан, Бирский район,

с. Новоянтузово; Автономная некоммерческая организация Центр

социального обслуживания населения «Доброе дело», социальный

работник; выдвинута: Партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ

 ЯППАРОВА

 Дина Рифовна

1981 года рождения; Республика Башкортостан, Бирский район,

с. Новоянтузово; домохозяйка; депутат Совета сельского поселения

Верхнелачентауский сельсовет муниципального района Бирский район

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва; выдвинута:

Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Приложение № 7

к решению территориальной избирательной
комиссии муниципального района

Бирский район Республики Башкортостан

от 16.08.2023 №108/4-5

Текст избирательного бюллетеня

для голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Верхнелачентауский сельсовет муниципального района Бирский район

Республики Башкортостан двадцать девятого созыва

10 сентября 2023 года

Избирательный округ № 7

 ДАВЛЕТШИН

 Расул Миннеханович

1960 года рождения; Республика Башкортостан, Бирский район,

с. Новоянтузово; пенсионер; депутат Совета сельского поселения

Верхнелачентауский сельсовет муниципального района Бирский район

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва; выдвинут:

Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 ШАРИПОВ

 Ильяс Зинович

1962 года рождения; Республика Башкортостан, Бирский район, город

Бирск; пенсионер; выдвинут: Партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ЗА

ПРАВДУ